Menetapkan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Indramayu Tahun 2024 dengan perolehan suara 

sebagai berikut: 

1. Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H. BAMBANG 

HERMANTO, S.E., M.I.Kom. - H. KASAN BASARI, S.H. 

dengan perolehan suara sah sebanyak 61.411 (Enam 

Puluh Satu Ribu Empat Ratus Sebelas); 

2. Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama LUCKY HAKIM - 

SYAEFUDIN dengan perolehan suara sah sebanyak 

602.286 (Enam Ratus Dua Ribu Dua Ratus Delapan Puluh 

Enam); 

3. Pasangan Calon nomor urut 3 atas nama Hj. NINA 

AGUSTINA, S.H., M.H. - TOBRONI, S.Pd., M.Pd dengan 

perolehan suara sah sebanyak 227.124 (Dua Ratus Dua 

Puluh Tujuh Seratus Dua Puluh Empat); 

KETIGA : Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten